
入札日 平成27年2月18日

工事名
工事場所

工事種別 土木Ｂ

工事概要

工期 契約日から平成２７年３月３１日まで

契約者

予定価格（公表） ２２，３０７，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 ２０，１９３，６９４円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第3回 備考

1 ㈲広栄建設 20,550

2 ㈱狩野緑化建設 20,440 落札

3 ㈱志田工務店 22,300

4 ㈲横山組 22,300

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

畠中沢川災害復旧工事

石巻市三輪田字久根前上41番地
㈱狩野緑化建設

石巻市福地字畠中地内

業者名

施工延長　Ｌ＝１２１．３ｍ
河川土工　一式
水路工
  大型水路工［Ｂ２０００－Ｈ１５００］　Ｌ＝８９ｍ
  根固工（片岸）　Ｎ＝１か所
  根固工（両岸）　Ｎ＝１か所
擁壁工　小型擁壁　Ｌ＝１８ｍ
水路付帯工　一式
かご工
　ふとんかご　Ｌ＝６ｍ
　じゃかご　Ｌ＝３ｍ
仮設工
　仮設道路工　一式
　締切排水工　一式


